
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ Ш 2й1

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.12.2018 р. № 964 «Про 
перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству 
освіти і науки на 2018 рік», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
27.12.2018 р. № 1052 «Про внесення змін до розпорядження голови
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 21.12.2017 № 929», частини дванадцятої рішення Старобільської районної 
ради від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік»,

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету за рахунок збільшення субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної 
субвенції (видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет), 
субвенцій з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 
за рахунок коштів освітньої субвенції (на оплату праці з нарахуваннями 
педагогічних працівників, придбання обладнання для оснащення ресурсних 
кімнат) згідно з додатками 1-6.

2.У  правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради 
від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

ЗО Б О В ’ЯЗУЮ:

А. Гаркавий



Додаток І
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
М  грудня 2018 р. № <^У/

Розподіл
субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 
здоровя за рахунок коштів медичної субвенції (видатки на лікування хворих на

цукровий та нецукровий діабет)
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
328 000

Разом
328 000

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
Д/ грудня 2018 р. № <?с1

Розподіл
субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (на
оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників)

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, гри.

І 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
287 700

Разом
287 700

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

грудня 2018 р. № $0І
\

Розподіл
субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції (придбання обладнання для оснащення
ресурсних кімнат)

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
15 800

Разом
15 800

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голоті 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
<№ грудня 2018 р.№ /і

Код

41051500

41051000

Зміни до доходів районної о бюджету на 2018 рік

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету

Субвенція з місцевого бюджету па 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції

Субвенція з місцевою бюджегу на 
здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої су бвенції

Всього

328 000 328 000

303 500

грн.

Спеціальний фонд
Загальний

фонд
Всього

в т.н. 
бюджет 
розвитку 

6

Всього доходів 631 500 631 500

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 5
до розпорядження юдови 
Старобідьсько! районної державної 
адм інісірац:: Л \ганської області 
& і рч дня 2018 р Sч

^ М ІМ И Д О  14) ІН О Д І. І> 
ви іа їк ів  районного бюджету на 2018 рік

к !.І, и<;ї:ь;і!!и

і і ІКНКМ,.
і к в к і а к  :

Найменування ш  іонно: м рч зпоря лмика. 
пдпотдального виконаним па ' ашеї мої еро; рами 
>о напряме видаї кім дачно ' ичовока ні домною 

П ІК Н кМ Ь  І к Н к іЛ К

І; 11 К и

к и иання оман і .і і ір;і ;і :

Спеціальний фо* 
з них

і коки ' комунальні ви :а;ки
оплатаживання п о сл уги  ;а р о з в и т к у
праці

емер; он о с :;

оюджет 
розвичк\

02 ( гаробі іь с ь к а  районна д ерж авна  
а д м ін іс т р а ц ії . Іу і а м сько ї опдас і і

і Ірограми і цей і ра і ; зонам ■ чп • > ; и у ; а. і\ 
охорони здоров м

Сентралїзоиан: за хол а ■ :;ь\і ,:ч о хворих на. 
цукровий іа нсілкронам пао.-і

00 Відділ ос ні ї и < і а робід ь с іао ч  рапонно ї 
іер ж аин о ї адм ін іс  і р ан ії . І> : а н с ь к о ї он. пн і і

Млдання загальної серслньо; а, а н
<лі альноосвгтніми навма.льними складам и в і ч
1 лколою-дитячим садком і н : а ч .н о м  мри :пкч хч:). 
сгеціалізованими шкодами. • їй-ми ммнас.ями 
колегіумами
Всього

15 800 15 800

15 800 15 800

1 Іачалвник Управління
Г“

Л Голунова

і Г'Н

р а з о м

О
328 000 

328 000 

328 000 

303 500

303 500 

631 500



Додаток б
до розпорядження голови 
Старобідьської районної державної 
адм іш сі рацій Лугансько ї обдаси
^ г р у д н я  2018 р №

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(!рН і

Код 
11 рої рамної 

класи ф ікац ії 
вида і к ін і а 

кредн і \ на ніш  
місцевої о 

б кіл же і >

Код І ІІКВКЧЬ 
ГКВКІЛН

КодФКВКЬ
Маііменуи;»н ни % о. іонної о розпорядник;), відповідального  

викон авця, бю їж с ін о ї нрої рами або напряму вила і к ін  згідно з 
і шино ю відомчою / 'І'ІІК В К М Ь  / 1К ВК ЬУН

Назва о бтк іів  відповідно до проектно- кошюрю мої 
юкуменіації тощо

За іальний 
обсяг 

фінансува ння 
будівн питва

Відсоїок 
завершеності 
будівництва 
обЧ к і ів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

0600000

ОМОНІМІ

06 Відділ оевіїи ( і а робі, и.еької районної державної 
адміністрації . Іу і анської області
Відділ ос ні і г І дірі 'бі.ь.ської районно, . іержаиьої 
адмнпеграпг . ’ \ і анд.каї обдастз

15 800

0611020

ІІачальник Управління

Надання заі а :: - . іоі  сер еж ко  і оевпи *аі адьноосв: 
навчальними складами ( в  і ч. шкодою-дн і я иод 
ін іерна їом  прі: п ікод і) спеціалізованими шкода' 
ліцеями. і імназіями. колегіумами

Всього

мління оо. іаднання ддя оснащення ресурсних кім на і (за 
ік'к схбвоиіп: і місцево; з) бюджету на гпііенепня 
;лни\ ви іа і к і в \ сфері оевгги за рахунок коні 11 в ос ві і ньої

СНІП!)

Л. 1 о/тиша

15 800 
15 800


